
 
 

  
 

 
  

 

  

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
Dobrý den, 
 
Chtěla jsem Vás poprosit o zaslání potvrzení, že společnost Pražská teplárenská a.s. souhlasí  s uveřejněním smluv 
prostřednictvím registru smluv. 



[Strana]

 
 
Dle zákona o registru smluv 340/2015 Sb., který nabyl účinnosti dne 1. července 2016, se upravují podmínky účinnosti 
některých smluv a uveřejňování smluv prostřednictvím registru smluv. 
Děkuji 
S pozdravem 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
________________________________ 
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právního jednání závazkového, zejména obchodního charakteru a není v textu zprávy výslovně uvedeno jinak, 
je tato zpráva pouhou informací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále odesílatel sděluje, že jej obsah této zprávy v 
žádném směru nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato zpráva není 
jednáním o smlouvě a nezakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele. 

 

 
______________________________________________________________________________________
__________________________________  
Právní prohlášení: Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta. Text zprávy nebo přílohy 
mohou obsahovat informace považované společností Pražská teplárenská a.s. za obchodní tajemství. Pokud Vám tato zpráva byla 
omylem doručena, zdržte se, prosím, jakékoli manipulace s jejím obsahem a informujte neprodleně jejího odesílatele. Splňuje-li 
obsah této zprávy náležitosti právního jednání, lze takové jednání považovat za zavazující pro Pražskou teplárenskou a.s. pouze v 
případě, je-li to v textu zprávy výslovně uvedeno.  
 
______________________________________________________________________________________
__________________________________  
Právní prohlášení: Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta. Text zprávy nebo přílohy 
mohou obsahovat informace považované společností Pražská teplárenská a.s. za obchodní tajemství. Pokud Vám tato zpráva byla 
omylem doručena, zdržte se, prosím, jakékoli manipulace s jejím obsahem a informujte neprodleně jejího odesílatele. Splňuje-li 
obsah této zprávy náležitosti právního jednání, lze takové jednání považovat za zavazující pro Pražskou teplárenskou a.s. pouze v 
případě, je-li to v textu zprávy výslovně uvedeno.  




